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PoctoBckasa obnactb, PocToB-Ha-[loHY,

dneBaTOpPHLIK Nepeynok, 6/2b

6 317 850 #

PocToBckas 06nactb, PocTOB-Ha-[loHY, D1€BaTOPHbIN MEPEYOK,

6/2b

Okpyr

PocToB-Ha-[loHY, OKTS6PbLCKMIA paioH

Ynuua

KBapTupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

BbicoTa noTosnKoB

Obwas nnowanb

STax

NeTanu obbekTa

Tun coenku

Paspen

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

og coayn

DNeBaTOPHbIA NepeyaokK

2.7 M

38.29 M’

14/25

MNpooam

KBapTupsbl

na

4 xBapTan 2026 .

https://rnd.move.ru/objects/9283856175

Mara3uH HoBoCTpoek, Mara3suH
HOBOCTpOEK

79339462480

NnompKnA
2.90x0.5=1.45

XUNAS KOMHATA
17.79

17.79
36.84
38.29
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https://rnd.move.ru/rnd/
https://rnd.move.ru/rnd/rayon_oktyabrskiy/
https://rnd.move.ru/rnd/elevatornyiy_pereulok/
https://rnd.move.ru/kvartiry/

meT

OnucaHue

MpopaéTtca 1-koMHaTHasA KBapTupa B
cTposwemcsa gome (Mo3 2.2), cpok caaym: IV-kB..
2026, obwien nnowanbto 38.29 kB.M., Ha 14
3Taxe. MNo4yBCTBYMNTE HAacTpoeHne PocToBa-Ha-
JoHy - ropofa 6oraTton NCTopun N SPKNX
nepcnektTus! Mbl NpuBeTCTBYEM Bac 34€eChb, B
XK «OkTs6pb Mapk»! ITOT KOMMEKC ABNSETCS
NCTUHHbLIM 0a31COM COBPEMEHHOIr0 KomopTa n
yloTa, re nepefoBble apXUTEKTYPHbIE peLleHns
npeanbHO OOMNOJSIHEHbI NaH4WaTHbIMK
3ieMeHTaMn n ctunem. OH npennaraeT He
MNPOCTO XWJIbE, @ MeCTO 4JIS XXU3HWN B ropoje,
N3BECTHOM CBOWM rOCTENPUUMCTBOM, Pa3BUTON
NHPACTPYKTYPON N NPeKpacHbIMU
BO3MOXXHOCTAMW Ana gocyra n busHeca.

NooKUA
2.90x0.5=1.45

XUMASA KOMHATA
17.79

17.79
36.84
38.29
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